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ENCICLOPEDIA

CLUBE DOS JOGADORES COM NO
MINIMO 100 JOGOS PELO SAO PAULO

JOGADOR Eaa | ESTREIA ULTIMA NASCIMENTO BDYAYJA O
Junior Cesar E 100 25/01/09 17/04/11 Magé RJ 09/04/1982 C
Tecao DF 101 09/11/75 01/08/79 Bauru SP 10/05/1952 C
Mirandinha AT 103 23/09/73 30/08/79 Bebedouro SP 26/02/1952 C
Lé MC 103 12/03/87 18/12/88 Limeira SP 01/09/1964 C
lgor Vinicius LD 104 10/01/19 — Sinop MT  01/04/1997 C
Antenor LE 104 03/04/77 26/08/80 Belo Horizonte MG 26/05/1952 C
Fernandinho AT 104 28/02/10 08/07/12 Sao Paulo SP 25/11/1985 C
Samuel DF 105 03/10/71 26/11/75 Mogi Guacu SP  31/03/1949 C
NEY DF 105 26/01/80 06/12/81 Sorocaba SP 11/11/19535 C
Léo E 106 10/01/19 — Rio de Janeiro RJ 06/03/1996 C
Renganeschi DF 107 26/11/44 21/11/48 C. Sarmiento ARG 10/05/1913 C
Neca MC 107 16/10/77 15/12/79 Rio Grande RS 15/04/1950 C
Mario GL 108 21/03/48 14/12/52 Jaguarao RS 10/04/1923 C
Jucilei VL 108 25/02/17 16/11/19 Sao Goncalo  RJ 06/04/1988 C
Ponce de Ledn AT 109 07/04/48 06/05/51 Rio de Janeiro RJ 28/08/1927 C
Estevam DF 109 02/11/77 28/02/80 Cafelandia SP 10/06/1956 C
Ronaldo Luis LE 109 29/01/92 24/10/95 Belo Horizonte MG 14/08/1966 C
Amaury AT 110 08/09/57 04/06/61 Barretos SP  24/12/1935 C
Leonardo LE 111 11/08/90 05/12/01 Niteroi RJ 05/09/1969 C
Rodrigo ZG 111 01/02/04 29/11/09 Lencgdis Paulista SP  27/07/1980 C
Casemiro VL 111 25/07/10 30/01/13 Sa&o J. Campos SP  23/02/1992 B
Pardal AT 112 20/11/41 25/08/46 Pelotas RS  22/09/1916 C
Macedo AT 112 23/02/91 11/03/93 Americana SP 16/12/1969 C
Gabriel LD 112 15/09/01 05/12/04 Sao Paulo SP 05/06/1981 B
Lourival MC 113 25/01/67 15/10/72 Barretos SP 31/01/1945 C




ENCICLOPEDIA

CLUBE DOS JOGADORES COM NO
MINIMO 100 JOGOS PELO SAO PAULO

JOGADOR P J ESTREIA ULTIMA NASCIMENTO DATA O
Fiorotti LM 114 25/08/38 11/11/42 Sdo C.do Sul SP 30/09/1907 C
Dinho VL 114 26/07/92 12/12/93 Neodpolis SE 15/10/1966 C
Ademilson AT 114 02/02/12 14/02/15 Cubatado SP 09/01/1994 B
Viana ME 116 06/09/75 26/06/80 Sao Paulo SP 04/05/1956 B
Mario Tilico AT 116 15/10/88 05/06/91 Rio de Janeiro RJ 23/03/1965 C
Leandro AT 116 05/02/06 02/12/07 Ribeirdo Preto SP 13/08/1980 C
Claudio LD 117 29/01/95 24/09/98 Rio de Janeiro RJ 26/09/1967 C
Edson Silva /G 118 22/01/12 06/12/15 Palmares PE 09/05/1986 C
Agenor AT 119 02/04/60 22/08/65 ltajai SC 13/09/1938 C
Pintado VL 119 21/04/85 10/07/93 BragancaPta. SP  17/09/1965 B
Vitor Bueno MC 120 27/04/19 — Monte Alto SP 05/09/1994 C
Renato LD 120 15/01/65 08/05/68 Porto Alegre RS 10/11/1940 C
MELREN AT 120 05/02/84 22/02/87 Piracicaba SP 02/05/1963 C
Pablo AT 121 10/01/19 — _londrina PR  23/06/1992 C
Adriano MC 122 15/06/96 09/03/03 Dracena SP 20/09/1974 C
Jadson MC 122 05/02/12 02/02/14 Londrina PR  05/10/1983 C
Iracino DF 123 12/03/33 30/12/41 Franca SP 07/09/1908 C
Edivaldo AT 123 26/04/87 16/12/89 Volta Redonda RJ 13/04/1962 C
Michel Bastos VL 123 20/08/14 05/10/16 Pelotas RS 02/08/1983 C
Bruno LD 123 23/01/15 17/03/18 Campo Grande MS  30/08/1985 C
Friedenreich AT 124 16/03/30 24/03/35 Sao Paulo SP 18/07/1892 H
Araken Patusca AT 124 13/05/30 17/08/39 Santos SP 07/07/1905 H
Aloisio AT 124 14/12/05 24/08/08 Atalaia AL  27/01/1975 C
Cicero MC 124 17/07/11 24/07/17 Castelo ) 26/08/1984 C
Luan VL 124 21/07/18 — Sao Paulo SP 14/05/1999 B
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CLUBE DOS JOGADORES COM NO
MINIMO 100 JOGOS PELO SAO PAULO

JOGADOR P J ESTREIA ULTIMA NASCIMENTO DATA O
Baiano AT 125 15/01/61 07/07/63 Tabatinga SP  25/07/1939 C
Fonseca LD 125 01/08/84 16/01/89 Taguai SP  11/04/1966 C
Mineiro VL 126 20/01/05 26/11/06 Porto Alegre RS  02/08/1975 C
Felipelli LM 128 22/03/36 14/12/40 Sao Paulo SP 11/07/1913 C
Lucas MC 128 08/08/10 12/12/12 Sao Paulo SP 13/08/1992 B
Sastre AT 129 18/04/43 15/12/46 L. Zamora ARG 27/04/1911 C
Carlos Alberto VL 130 09/06/66 02/07/72 Sao Paulo SP 12/07/1947 C
Leopoldo AT 131 19/09/43 18/03/51 Sao Paulo SP  28/03/1925 B
Toinho GL 131 29/01/77 10/11/82 Teresina P 13/06/1952 C
Douglas LD 132 02/05/12 10/08/14 Monte Alegre GO 06/08/1990 C
Rafael Toloi /G 133 15/07/12 15/08/15 Gloria d'Oeste MT  10/10/1990 C
Edcarlos /G 135 30/07/03 23/08/07 Salvador BA 10/05/1985 B
Marlos MC 135 31/05/09 04/12/11 Sao J. Pinhais PR 07/06/1988 C
Caté AT 136 23/02/92 15/02/97 Cruz Alta RS 07/11/1973 B
Fabio Aurélio LE 136 22/03/97 26/08/00 Sao Carlos SP 24/09/1979 B
Alexandre Pato AT 136 12/03/14 29/07/20 Pato Branco PR 02/09/1989 C
Orozimbo LM 137 29/05/32 14/12/41 Ribeirao Preto SP 12/07/1911 H
Wilson /G 137 31/01/99 24/11/02 Sao Paulo SP 04/08/1975 C
Paulo Nani AT 138 15/04/70 03/11/73 Sao Paulo SP 08/02/1950 B
Ademir MC 138 10/03/74 03/04/77 Piracicaba SP 20/07/1948 C
Flavio VL 138 04/09/88 07/07/91 Rio de Janeiro RJ 29/08/1965 C
Julio Baptista MC 138 12/08/00 05/07/03 Sao Paulo SP 01/10/1981 B
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JOGADOR
Paulo Miranda
Hugo
Rhodolfo
Diego Tardelli
Liziero
Juninho

Gijo

Fabiano

Alex Silva
Antonio Carlos
lvan
Lanzoninho

Thiago Mendes

Edu Bala
Armandinho
Elivélton
Vitor
Annibal
Gilmar
Borges

lgor Gomes
Cicinho
Piolim

Bibe

P
JAC,
(@
JAC

A
VL
AT

GL
VL
JAC
JAC
LE
AT
VL
AT
AT
AT
LD
DF
JAC,
AT
MC
LD
LM
MC

J

138
159
159
140

143
143
144

148
149
149

150
151
151
(LY
153

ESTREIA

02/02/12
18/01/07
13/02/11

09/07/03
28/09/16
25/06/93
25/04/44
08/05/96
12/07/06
14/01/89
28/05/88
12/03/53
23/01/15
15/03/78
10/08/30
24/09/89
04/11/90
17/05/36
29/08/91
18/01/07
15/07/17
PAVASIVACZ:
15/11/37

25/02/51

CLUBE DOS JOGADORES COM NO
MINIMO 100 JOGOS PELO SAO PAULO

ULTIMA

03/06/15
06/12/09
10/07/13
02/12/07
04/10/95
02/01/49
11/07/01

12/05/11

26/07/92
07/10/92
26/11/58
25/06/17
26/08/80
06/10/40
21/05/93
17/03/96
YAVAVIZY

14/03/96
04/11/09
06/06/10
03/06/47
29/06/60

NASCIMENTO
Pirai do Sul
Rio de Janeiro
Bandeirantes
S. B. d'Oeste
Jales

Sao Paulo
lpaucu
Marilia
Amparo

Pres. Prudente
Sao Paulo
Curitiba

Sao Luis

Sao Paulo
Sao Carlos
Serrania
Mogi Guacu
Sao Paulo
Sao Paulo
Salvador

S. J. Rio Preto
Praddépolis
Casa Branca
Sao Paulo

NN - N T et

BJAYPAN
16/08/1988
27/10/1980
11/08/1986
10/05/1985
07/02/1998
22/02/1973
01/08/1919
06/04/1978
10/03/1985
18/05/1969
14/01/1969
28/08/1930
15/03/1992
25/10/1948
07/05/1907
31/07/1971
28/09/1972
11/11/1912
23/04/1971
05/10/1980
17/03/1999
24/06/1980
22/08/1913
07/11/1925
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JOGADOR
Roberto
Gérsio
Everton

/é Roberto
Piau

Kaka
Clélio
Josué
Valber
Maicon
Osvaldo
Picasso
Zarzur
Souza
Deleu
Dodd

T. Guerreiro
Silas

Fabao
Denis

Axel
Wellington

VL

153
153
153
155

157
159
161

163

166
169
169

170

173
176
177

ESTREIA

07/04/56
04/05/58
14/01/81

02/02/64
25/01/73
01/02/01

50/04/50
20/01/05
29/08/92
22/01/12

09/02/12
20/02/67
05/01/33
02/08/98
24/05/61
01/02/95
21/09/69
17/05/84
PAVACIVAYZ:
25/01/09
50/01/94
18/05/08

ENCICLOPEDIA

CLUBE DOS JOGADORES COM NO

MINIMO 100 JOGOS PELO SAO PAULO

ULTIMA

07/01/61

16/12/61

12/12/82

04/05/72
12/10/77
30/11/14

19/01/58
11/08/07
05/06/97
18/02/15
07/12/14
20/07/71
29/06/47
07/07/02
11/04/65
09/06/99
15/07/73
09/12/97
26/11/06
05/04/17
25/11/00
05/04/17

NASCIMENTO
Sao Paulo

Sao Paulo
Florestopolis
Sertaozinho
Guaimbeé
Brasilia
lpameri

V. Santo Antao
Rio de Janeiro
Rio de Janeiro
Fortaleza
Canelas

S. C. Palmeiras
Assu
Bebedouro
Sao Paulo
Bauru
Campinas
Vera Cruz

Jau

Santos

Sao Paulo

SP
SP
PR
SP
SP

BJAYPAN
08/11/1937
11/10/1931
12/12/1959
51/05/1945
06/09/1948
22/04/1982
29/12/1929
19/07/1979
31/05/1967
14/09/1985
11/04/1987
07/05/1939
02/02/1912
06/06/1975
09/03/1940
02/05/1974
10/08/1942
27/08/1965
15/06/1976
14/04/1987
09/01/1970
28/01/1991

O
B
C

C
B
C
B
B
C
C
C
C
C
C
C
C
B
C
B
C
C
C
B



ENCICLOPEDIA

CLUBE DOS JOGADORES COM NO
MINIMO 100 JOGOS PELO SAO PAULO

JOGADOR P J ESTREIA ULTIMA NASCIMENTO BDYAYJA O
Ademar VL 178 31/03/57 11/05/61 Barretos SP 05/04/1935 C
Serginho LE 178 24/03/96 09/06/99 Nildpolis R]J 27/06/1971 C
Jean /G 180 17/09/00 14/12/03 Feirade Santana BA  18/11/1979 B
Rogério Pinheiro ZG 181 01/02/95 03/11/01 Angra dos Reis RJ 21/04/1972 C
Muricy AT 185 22/08/73 25/07/79 Sao Paulo SP  30/11/1955 B
Tenente LE 187 07/04/65 15/07/72 Criciuma SC 18/10/1941 C
Carlos Miguel MC 187 25/01/98 11/10/01 B. Goncalves RS  12/06/1972 C
\elle] GL 188 10/01/19 — Blumenau SC 19/12/1990 C
Arboleda /G 188 09/07/17 — Esmeraldas EQU 22/10/1991 C
Marcio Araujo VL 188 07/09/78 23/11/86 S.J.RioPreto SP  07/05/1960 B
Bruno Alves /G 189 09/09/17 — Jacarei SP 16/04/1991 C
Denilson AT 190 02/11/94 12/05/98 S&ao Bernardo SP 24/08/1977 B
Careca AT 191 30/01/83 16/06/87 Araraquara SP  05/10/1960 C
Danilo MC 194 21/01/04 26/11/06 Sao Gotardo MG 11/06/1979 C
Almir VL 195 16/07/80 07/05/83 Florianépolis SC  28/09/1953 C
André Luiz LE 195 28/02/93 14/01/97 Sao Paulo SP 14/11/1974 B
André Dias /G 197 05/02/06 28/01/10 Sao Bernardo SP 15/05/1979 C
Heriberto MC 198 04/11/77 07/05/83 S.R. Sapucai MG 07/04/1960 B
Junior LE 198 19/09/04 03/09/08 S.A.delJesus BA  20/06/1973 C
Hudson VL 198 27/04/14 24/11/19 Juiz de Fora MG 30/01/1988 C

138 jogadores entre 100 e 199 jogos pelo Sao Paulo.

P = posicao; J = jogos; O = origem (C = contratado, B = base; H = herdado)
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JOGADOR
Sidnei
Gassem
Sérgio
King

Jean
Bezerra
Belletti

Edson Cegonha

Gustavo Nery
Marcelinho PB
Jorge Wagner
 .ednidas
Denilson

Diego Lugano
Bellini

Baba
Alexandre

PH Ganso
Turcao
Faustino

VL

200
201
YAV
205
205
207
207
208
209
210
210
211

212
213
214
216
216
221
224
231

ESTREIA

10/10/82

24/02/80
04/10/66
25/01/36
17/07/05
07/03/76
24/03/96
05/03/69
09/08/00
05/07/97
08/03/07
24/05/42
02/07/05
11/05/03
17/03/62
12/03/66
05/07/97
18/11/12

21/10/51

07/05/61

CLUBE DOS JOGADORES COM NO

ULTIMA

17/07/88
01/08/84
09/10/74
13/07/47
04/12/11

26/01/80
12/05/02
21/07/73
16/06/04
16/02/11

05/12/10
23/12/50
06/06/15
03/12/17
14/01/68
06/12/70
06/07/04
29/06/16
23/12/56
26/05/68

NASCIMENTO
Sao Paulo
Curitiba

Chavantes
Curitiba

Campo Grande

Altair

Cascavel

Rio de Janeiro
Nova Friburgo
Camp. Grande

Feira de Santana

Rio de Janeiro
Sao Paulo
Canelones
ltapira

Mogi Guacu
Brotas
Ananindeua
Sao Paulo
Araraguara

SP
PR
SP

MS

BJAYPAN
20/08/1963
18/03/1958
22/05/1945
06/01/1917
24/06/1986
05/09/1949
20/06/1976
20/06/1943
22/07/1977
17/07/1975
17/11/1978
06/09/1913
16/02/1988
02/11/1980
07/06/1930
07/07/1944
19/02/1979
12/10/1989
24/05/1926
02/12/1940

MINIMO 200 JOGOS PELO SAO PAULO

O
B

O
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ENCICLOPEDIA

JOGADOR
Saveério
Palhinha

Souza

Pé de Valsa
~abio Simplicio

Paranhos
Bordon
Bernardo
Dagoberto
Pablo Forlan

Prado
Richarlyson
Pita

Gilmar
Edmilson
Paulo César
Nené

Zé Teodoro
Luizinho

P

J

232
232
234
236
237
238
238
240
241
2435
244
244
249
255
254
261
265
264
265

ESTREIA

15/09/43
29/01/92
09/04/03
21/10/51

02/02/00
21/01/73
23/01/94
19/02/86
02/05/07
01/05/70
17/09/61

04/08/05
01/07/84
03/07/85
05/11/95
26/01/80
12/05/65
01/09/85
16/03/30

CLUBE DOS JOGADORES COM NO

ULTIMA

02/03/52
02/11/95
27/01/08
10/06/56
06/07/04
21/05/77
09/06/99
09/06/91
27/11/11

14/09/75
14/05/67
yAVARVALY

22/05/88
29/08/90
26/08/00
16/06/84
21/01/73
09/06/91
03/06/47

NASCIMENTO
Sao Paulo
Carangola
Maceid

Rio de Janeiro
Sao Paulo
Maceid
Ribeirdo Preto
Sao Paulo
Dois Vizinhos
Soriano
Catanduva
Natal
Nilépolis
Erechim
Taquaritinga
Taquaritinga

J. Guararapes
Anapolis

Rio de Janeiro

SP
MG
AL
RJ
SP
AL
SP
SP
PR
URU
SP
RN
RJ
RS
SP
SP
PE
GO
RJ

BJAYPAN

12/06/1925
14/12/1967
04/02/1979
01/12/1924
23/09/1979
03/12/1947
07/01/1976
20/04/1965
22/03/1983
14/07 /1945
13/05/1940
27/12/1982
04/08/1958
13/01/1959
10/07/1976
26/01/1960
08/09/1944
22/11/1963
20/03/1911

MINIMO 200 JOGOS PELO SAO PAULO

O
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O
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JOGADOR
Bené

Suly
Nelson

Zé Carlos
Adilson
Cafu

Ruy
Rodrigo Caio
Oscar
Noronha
Renato

MC
GL
LD
\|D)
JAC
LD
LM
VL
JAC,
LM
AT

265
266
267
267
267
272
275
277
295
298
299

ESTREIA
01/03/61
22/01/61
30/10/71
14/11/70
50/08/86
24/09/89
25/04/44
26/06/11
05/08/80
19/07/42
09/02/80

CLUBE DOS JOGADORES COM NO

MINIMO 200 JOGOS PELO SAO PAULO

ULTIMA

09/09/70
15/12/66
02/10/77
03/04/77
23/05/93
30/11/94
08/02/53
22/11/18

06/06/87
26/08/51
01/12/84

NASCIMENTO
Sao Paulo
Pelotas
Campinas
Sao Paulo
Cruzeiro
Sao Paulo
Sao Paulo
Dracena
Monte Sido
Porto Alegre
Morungaba

50 jogadores entre 200 e 299 jogos pelo Sao Paulo

BJAYPAN

28/02/1935
30/06/1938
22/07/1950
12/10/1950
06/01/1965
07/06/1970
02/08/1922
17/08/1993
20/06/1954
25/09/1918
21/02/1957

O
C
C
C
B

C
B

C
B

C
C
C
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CLUBE DOS JOGADORES COM NO
MINIMO 300 JOGOS PELO SAO PAULO

JOGADOR P ] ESTREIA ULTIMA NASCIMENTO BDYAYJA O
Ronaldao /G 302 19/02/86 12/12/93 Sao Paulo SP 19/06/1965 B
Teodoro VL 303 26/09/71 10/11/82 Santos SP 22/10/1946 C
Miranda /G 306 20/09/06 — Paranavai PR  07/09/1984 C
Chicado VL 318 05/09/73 15/12/79 Piracicaba SP  30/01/1949 C
Reinaldo LE 319 29/06/13 — Porto Calvo AL  28/09/1989 C
Alfredo Ramos LE 322 21/01/50 02/06/57 Jacarei SP 27/10/1924 C
Dino Sani VL 324 21/02/54 27/03/61 Sa&o Paulo SP  23/05/1932 C
Getulio DF 325 16/10/77 20/11/83 Belo Horizonte MG 26/02/1954 C
Franca AT 327 25/02/96 24/04/02 Codo MA 02/03/1976 B
Hernanes MC 330 02/06/04 01/06/21 Recife PE 29/05/1985 B
Maurinho AT 347 06/02/52 16/05/59 Araraquara SP  06/06/1933 C
Remo AT 348 03/03/40 02/12/51 Rio Branco MG 14/01/1917 C
Luis Fabiano AT 352 18/02/01 28/11/15 Campinas SP  08/11/1980 C
Zé Sérgio AT 353 13/06/76 23/05/84 Sao Paulo SP  08/03/1957 B
Muller AT 387 15/11/84 24/11/96 Campo Grande MS 31/01/1966 B
Victor DF 390 21/03/54 07/09/61 Sao Paulo SP  10/03/1934 C
Pedro Rocha MC 393 27/09/70 18/02/78 Salto URU 03/12/1942 C
Rai MC 395 18/10/87 22/07/00 Ribeirdo Preto SP 15/05/1965 C
Parana AT 396 07/03/65 20/03/82 Cambara PR  21/03/1942 C
Serginho Chul. AT 399 06/06/73 12/12/82 S&o Paulo SP  23/12/1953 B

20 jogadores entre 300 e 399 jogos pelo Sao Paulo




ENCICLOPEDIA

JOGADOR
Bauer
Arlindo
Canhoteiro
Jurandir

Zetti

Gilberto Sorriso
Gino Orlando
Dario Pereyra
Riberto
Mauro

400
406
413
419
432
434
453
453
481
498

ESTREIA

05/11/44

04/08/68
18/04/54
27/02/62
15/07/90
24/04/70
12/03/53
11/12/77

17/06/56
21/03/48

CLUBE DOS JOGADORES COM NO
MINIMO 400 JOGOS PELO SAO PAULO

ULTIMA

27/06/57
27/11/77
04/08/63
09/02/72
24/11/96
02/10/77
16/12/62
28/05/88
23/09/64
16/12/59

NASCIMENTO
Sao Paulo
Marilia
Coroata
Marilia

Porto Feliz
Sao Paulo
Sao Paulo
Sauce

Brauna

P. de Caldas

10 jogadores entre 400 e 499 jogos pelo Sao Paulo.

SP

BJAYPAN
YAVANVAPYAS
08/05/1948
24/09/1932
12/11/1940
10/01/1965
18/09/1951
03/09/1929
19/10/1956
50/08/1933
50/08/1930

O
B
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ENCICLOPEDIA

CLUBE DOS JOGADORES COM NO
MINIMO 500 JOGOS PELO SAO PAULO

JOGADOR P J ESTREIA ULTIMA NASCIMENTO

Terto AT 500 11/02/68 02/10/77 Recife
Nelsinho LE 512 12/09/79 25/04/92 Sao Paulo
Teixeirinha AT 525 08/10/39 25/03/56 Sao Paulo
Jose Poy GL 525 14/06/49 16/12/62 Rosario
Roberto Dias DF 527 05/05/60 29/07/73 Sao Paulo
De Sordi LD 544 06/02/52 15/05/65 Piracicaba

6 jogadores entre 500 e 600 jogos pelo Sado Paulo.

PE
SP
SP
ARG
SP
SP

BJAYPAN

O

29/12/1946 C
31/12/1962 B
04/03/1922 B
16/04/1926 C
07/01/1943 B

14/02/1931

C
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CLUBE DOS JOGADORES COM NO
MINIMO 600 JOGOS PELO SAO PAULO

JOGADOR P J ESTREIA ULTIMA NASCIMENTO DATA O
Waldir Peres GL 617 03/11/73 26/05/84 Garca SP 02/01/1951 C

1 jogador entre 600 e 699 jogos pelo Sdo Paulo.
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CLUBE DOS JOGADORES COM NO
MINIMO 1000 JOGOS PELO SAO PAULO

JOGADOR P J ESTREIA ULTIMA NASCIMENTO DATA O
Rogério Ceni  GL 1237 25/06/93 28/10/15 Pato Branco PR  22/01/1973 B

1 Unico jogador com mais de mil jogos pelo Sdo Paulo.
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RESUMO

ENTRE 100 E 199 JOGOS
ENTRE 200 E 299 JOGOS
ENTRE 300 E 399 JOGOS
ENTRE 400 E 499 JOGOS
ENTRE 500 E 599 JOGOS
ENTRE 600 E 699 JOGOS
MAIS DE MIL JOGOS

TOTAL

CLUBE DOS JOGADORES DE 100
A 1000 JOGOS PELO SAO PAULO

TOTAL

138 jogadores
50 jogadores
20 jogadores
10 jogadores
6 jogadores

1 jogador

1 jogador

226 jogadores

%o

9,42%
3,41%
1,57 %
0,68%
0,41%
0,07%
0,07%

% SOM.

15,45%
6,01%
2,59%
1,253%
0,55%
0,14%

%SOM = Percentual do numero de jogadores que alcancaram no
minimo aguele patamar de jogos.

Total de jogadores: 1465
Clube das centenas: 226, ou 15,43% dos atletas

1239 jogadores nao alcancaram 100 jogos, ou 84,57% dos atletas
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